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PYTANIA WYKONAWCOW | ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe trzech fabrycznie nowych
samachodéw w ramach trzech Czeéci: Czes¢ 1 — zakup samochodu osobowego dia Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Ja$le, Czeéé 2 - zakup samochodu osobowego 9-cio miejscowego do
przewozu oséb niepetnosprawnych na potrzeby Warsztatu Terapii Zajeciowe] w Jaéle w ramach
programu ,Dojechaé kaidy moie” — zakup samochodu dla potrzeb uczestnikéw Warsztatu Terapii
Zajeciowej w Jasle w ramach ,Programu wyréwnywania réznic migdzy regionami HI¥, Czeéé 3 -
dostawa samochodu osobowego spetniajacego warunki techniczne do szkolenia kandydatéw na
kierowcéw kategorii ,B” dla Centrum Ksztalcenia Zawodowego Nr 1 w asle.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwiert publicznych
{Dz. U. 2 2019r. poz. 1843 t. j. ) Zamawiajgcy udziela wyjasnieri tresci specyfikacji istotnych warunkdéw

zamédwienia w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 1

Zamawiajacy w czesci | postepowania w danych pojazdu pkt 10 pisze pojemnos$é przestrzeni bagainika
500 dm3? Czy Zamawiajacy dopusci pojazdy o pojemnosci bagaznika 471 I?

Odpowied¥:
Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu o pojemnoséci bagaznika 471 litréw.

Pytanie 2

Zamawiajgcy w czgsci | postepowania w danych pojazdu pkt 28 pisze dodatkowy — komplet két ziozony
z oponami letnimi (4 kota) Felgi stalowe 2 kompletem kotpakdw.

Prosimy o doprecyzowanie.

Pojazd przyjezdza na kotach stalowych i oponach letnich.

Czy Zamawiajacy wymaga wyceny kompletu két na felgach stalowych i oponach zimowych wraz 2
kolpakami,

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazdy na feldze aluminiowej?

Odpowiedi:

Samochéd powinien przyjecha¢ na oponach zimowych, a dodatkowy komplet opon zgodnie z pkt 28,
tym samym zamawiajycy nie wymaga wyceny kompletu két na felgach stalowych i oponach zimowych
wraz z kotpakami. Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu na felgach aluminiowych.

Pytanie 3

Zamawiajacy w czesci | postepowania w danych pojazdu pkt 27 wymaga kota zapasowego.
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazdy z kotem dojazdowym?

QdpowiedZ:

Zamawiajgcy wymaga kota zapasowego. Nie dopuszcza pojazdu z kotem dojazdowym.



Pytanie 4

Zamawiajacy w specyfikacji technicznej Czeéci 1,11, 1) wymaga gwarancji mechanicznej minimum 2 lata.
Czy Zmawiajacy dopusci pojazdy z gwarancja mechaniczna 36 miesiecy lub 100.000 km w zaleznoéci
€O pierwsze nastapi?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdéw z gwarancja mechaniczng 36 mieslecy Jub 100.000 km
w zaleinosci co pierwsze nastapi .

Pytanie 5

Zamawiajgcy w czesci Il postepowania w danych technicznych pkt 28 pisze kolor — uzgodniony
z Zamawiajgcym.

W 2wigzku iz jest koniec roku i coraz mniej pojazdéw dostepnych jest w sprzedaiy prosimy
o informacje:

Czy Zmawiajacy dopuszcza pojazdy w kolorze podstawowym biatym?

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazdy metalik w réznych kolorach?

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaznaczenie w ofercie z géry oferowanego koloru, ktéry nastepnie
w przypadku wyboru zostanie dostarczony do Zamawiajgcego?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie 6:

Czes¢ 1 - Czy Zamawiajacy dopusci samochdd o pojemnoéci bagaznika 458L?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu o pojemnosci 458 litréw.

Pytanie 7:

Czes¢ 1 - Czy Zamawiajacy dopusci samochéd z felgami aluminiowymi?
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu na felgach aluminiowych.

Pytanie 8:
Czy dopuszczajg Paristwo samochéd tylko z poduszka powietrzng kierowcy?

Odpowied#:
Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu tylko z poduszkg powietrzng kierowcy.

Pytanie9:

Czy dopuszczajq Paristwo samochéd z homologacja do przewozu osdb niepetnosprawnych z zabudowa
dla wézka inwalidzkiego, czy tez bez zabudowy z homologacja i stosownym oznakowaniem?
Odpowiedi:

Samochdd bez zabudowy dla wézka inwalidzkiego 2 homologacjg i stosownym oznakowaniem.

Sporzadzit/Sprawdzit:
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